様式第11号（第８条関係）

                                年  月  日

   十和田市長 様

                       申請者 住所

                           氏名

                           連絡先

十和田市空き家バンク利用登録者登録申請書

十和田市空き家バンク実施要綱第８条第１項の規定により、必要書類を添えて、下記のと

おり利用登録者としての登録を申請します。

記

１．利用概要

利用目的
□ 定住  □ ２地域居住  □ 事業用

□ その他（                 ）

居住予定者

氏 名 続 柄

 本人

備考

２．添付書類

□ 本人確認書類（運転免許証等の写し）

３．確認及び誓約事項

⑴ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に

規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有していると認められる者ではないこと。

⑵ 十和田市空き家バンクを利用するうえで知り得た個人情報等を厳重に取り扱い、空き家バ

ンク以外の目的に使用し、又は第三者に漏らさないこと。登録抹消後も同様とする。